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رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بهارستان 
از جمع آوری دو واحد آبکاری آلاینده در حوزه این 
شهرستان خبر داد.به گزارش ایسنا علیرضا فاضلی با اعلام 
این خبر اظهارکرد: این واحدهای آبکاری درجریان گشت و 
پایش کارشناسان محیط زیست در منطقه شناسایی شده 
است و به علت رهاسازی پساب های صنعتی آلوده به محیط 
و بدون پیش بینی تمهیدات محیط زیستی، پس از صدور 

اخطاریه قانونی ملزم به تعطیلی شدند.وی در ادامه گفت: 
پس از پایان مهلت مقرر قانونی با پیگیری محیط زیست 
این دو واحد در این هفته جمع آوری و تعطیل شد.رئیس 
اداره حفاظت محیط زیست شهرستان بهارستان با اشاره 
به اینکه این واحدهای آبکاری در فرآیند تولید محصولات 
خود از مواد شیمیایی و فلزات سنگین همچون نیکل و 
کروم استفاده می کردند، اظهارکرد: متاسفانه تعدادی از 

این واحدهای آبکاری بدون استفاده از سیستم  تصفیه 
فاضلاب، پساب صنعتی حاصل از آبکاری را که حاوی مقدار 
زیادی از این فلزات و مواد شیمیایی است به طور مستقیم 
در چاه های جاذب و منابع پذیرنده محیط زیست تخلیه 
می کنند و به این ترتیب موجبات آلودگی های شدید آب و 
خاک و به خطر انداختن سلامت ساکنین منطقه را فراهم 
می کنند.  به گزارش روابط عمومی حفاظت محیط زیست 

استان تهران، فاضلی در پایان خاطرنشان کرد: به منظور 
بررسی عملکرد محیط زیستی، همه واحدهای مستقر در 
این شهرستان به صورت منظم و دوره ای مورد پایش قرار 
گرفته اند و از خروجی سیستم های تصفیه فاضلاب آن ها 
نمونه برداری انجام می شود و در صورت نامناسب بودن 
عملکرد و خروجی پساب و محرز شدن آلایندگی این 

واحدها، برخورد قانونی لازم می شود.

مدیرعامل توزیع برق گیلان گفت: در استان گیلان 
حدود ۲۸ هزار مشترک قبض برق با مبالغ بسیار بالا 

دریافت کرده اند.
محمد اسماعیل هنرمند در جمع خبرنگاران  
گفت: مردم استان همراهی خوبی با صنعت برق 
 برای گذر از شرایط سخت تابستان سالجاری

 داشتند.
وی با اشاره به اینکه بنا بر تصویب هیئت وزیران در 
تمامی تعرفه های برق در سال ۱۴۰۰، افزایش هفت 
درصدی بهای برق مصرفی اعمال شده است، افزود: از 
ابتدای خرداد سالجاری نیز علاوه بر هفت درصد مذکور، 
۱۶ درصد افزایش برای مشترکین پرمصرف خانگی تعیین 
شده است که مجموعاً ۲۳ درصد افزایش را برای این 
دسته از مشترکین به وجود می آورد.هنرمند در تشریح 
مشترکین پرمصرف خاطرنشان کرد: طبق الگوهای 

مصرف موجود در صنعت برق کشور، استان گیلان در 
منطقه گرمسیری چهار قرار دارد و از ۱۵ خرداد تا ۱۵ 
شهریورماه مشترکین خانگی ملزم به استفاده تا ۴۰۰ 
کیلو وات ساعت مصرف برق در هرماه هستند و اگر از 
این آستانه مصرف ماهانه عدول کنند در زمره مشترکین 

پرمصرف قرار می گیرند.
وی اضافه کرد: در استان گیلان بالغ بر یک میلیون و 
۵۰۰ هزار مشترک برق داریم که از این تعداد بیش از یک 
میلیون و ۲۰۰ هزار مشترک خانگی هستند و مشترکین 
پرمصرف تنها ۱۵ درصد یعنی قریب به ۱۸۰ هزار 
مشترک را تشکیل می دهند که این آمار نشان دهنده 
پنج درصد رشد در پرمصرف های خانگی نسبت به سال 
گذشته است.وی با اشاره به گرمای زودرس هوا و تداوم 
گرما در طول روزهای تابستان که موجب افزایش مصرف 
برق شده است، افزود: مشترکینی که دو برابر الگوی 

مصرف یعنی بیش از ۸۰۰ کیلواتساعت انرژی برق در ماه 
استفاده کنند باید مطابق نرخ آزاد قیمت برق یعنی ۸۲۰ 
تومان پرداخت کنند که در استان گیلان حدود ۲۸ هزار 
مشترک قبض برق با مبالغ بسیار بالا دریافت کرده اند.
مدیرعامل توزیع برق گیلان خاطرنشان کرد: عدم رعایت 
الگوی صحیح مصرف، عدم استفاده از دمای آسایش 
لوازم سرمایشی، عدم استفاده صحیح از لوازم برقی در 
ساعات اوج مصرف و عدم استفاده مناسب از روشنایی 
روز منجر به افزایش چشمگیر مصرف برق و صدور 
صورتحساب هایی با مبالغ بالا برای این گروه از مشترکین 
 خانگی که دوبرابر الگوی تعریفی مصرف داشته اند،

 شده است.
هنرمند گفت: شرکت توزیع نیروی برق استان 
گیلان با شناسایی مشترکینی که دو برابر الگوی مصرف 
یعنی بیش از ۸۰۰ کیلو وات ساعت انرژی برق در ماه 

مصرف داشته اند، بوسیله ارسال بروشورهای آگاه سازی 
مدیریت مصرف برق اقدام کرده است تا ضمن بهرمندی 
و بکارگیری آنها، مجدداً شامل پرداخت هزینه سنگین 

برق مصرفی نشوند.
وی تصریح کرد: تغییر تعرفه استان از منطقه 
گرمسیری چهار به مناطق گرمسیری سه و دو مستلزم 
ارسال اطلاعات سازمان هواشناسی و اطلاعات مشترکین 
به وزارت نیرو و همچنین اعمال تصمیم های کلان 
کشوری خواهد بود.مدیرعامل توزیع برق گیلان تصریح 
کرد: توصیه ها و دستورات لازم برای اعمال نهایت 
مساعدت با مشترکین برای پرداخت بهای برق مصرفی 
به واحدهای زیر مجموعه با توجه به شرایط کرونایی 
و سختی های موجود در کشور صادر شده است تا 
 مشترکین بتوانند قبوض برق را به صورت تقسیطی

 پرداخت کنند.

رهاسازی پساب  صنعتی آلوده دو واحد آبکاری را به تعطیلی کشاند

قبض برق با مبالغ بسیار بالا برای ۲۸ هزار مشترک گیلانی  

مدیرکل زمین شناسی استان اصفهان گفت: زاینده رود 
دیگر مسئله کشاورزان اصفهان و صنعت نخواهد بود، جاری 
نبودن زاینده رود حیات یک تمدن و اجتماع ۲میلیون و 
۵۰۰هزار نفری را به خطر انداخته است.به گزارش مهر، 
رضا اسلامی در نشست مجازی با موضوع »فرونشست 
زمین، زلزله خاموش و بسیار مخرب در اصفهان« با بیان 
اینکه دامنه های فرونشست از شمال به سمت جنوب شهر 
در حال نفوذ است، اظهار داشت: با وجود اینکه حدود ۱۰ 
سال است که فرونشست ها را رصد می کنیم باور کردنی 
نیست که فرونشست با سرعت داخل شهر اصفهان نفوذ 
کرده بطوری که سقف مسجد جامع عباسی در حد ۱۰ 
سانتیمتر ترک برداشته که ترمیم کردند.او با اشاره به اینکه 
آبخوان اصفهان در گذشته از سه منبع تغذیه می شد، افزود: 
بزرگترین آنها زاینده رود بوده است و پس از آن از ارتفاعات 
سمت شمال اصفهان باقرآباد و آب هایی که از سمت میمه 
وارد آبخوان اصفهان می شده است و از سوی دیگر میزان 
بارندگی سالانه این شهر در خوشبینانه ترین حالت بین 
۱۰۰ تا ۱۵۰ میلی متر است.مدیرکل زمین شناسی و 
اکتشافات معدنی اصفهان با بیان اینکه آب رودخانه زاینده 
رود از سال ۱۳۷۹ قطع شده است، ادامه داد: از سوی 
دیگر به حقابه داران گفتند از زاینده رود برداشت نکنید 
و از آب های زیرزمینی استفاده کنید اتفاقی که امروز در 
گلپایگان در حال رخ دادن است؛ آب به سمت قم انتقال 
یافته است و اجازه می دادند ۸۰ میلیون مترمکعب از 
آب های زیر زمینی برداشت کنند، سال ها پیش نیز اجازه 
دادند ۴۲ هزار حلقه چاه حفر شود و از این آبخوان اصفهان 

آب برداشت کردند در حالی که آبی واردش نشده است.
اسلامی با اشاره به اینکه بیشترین ضخامت آبرفت های 
اصفهان در سمت حبیب آباد و دولت آباد بین ۲۲۰ متر 
تا ۲۵۰ متر است و اکنون آب را از این عمق برداشت 
می کنند، خاطرنشان کرد: زاینده رود تا حدی می تواند 

چشمه ها را تغذیه کند و پس از آنکه این چشمه ها گرفته 
شد دیگر فرقی با خیابان ندارد و این فاجعه ای است که 
به دست خودمان رقم خورده است.او ابراز داشت: همه 
کار ما شده مدیریت دعا، دعا کنیم که باد بوزد تا آلودگی 
هوا برطرف شود، خشکسالی می شود دعا کنیم که باران 
ببارد در حالیکه کارهای خیلی راحت تر وجود دارد اما 
به دنبال اقدامات سخت می رویم و حاضریم ۱۱۰۰ 
کیلومتر از خلیج فارس لوله گذاری کنیم آب شور را 
شیرین کرده و برای هر مترمکعب ۸۰ دلار هزینه کنیم 
تا ۲۵۰ میلیون مترمکعب آب شور را به اصفهان بیاوریم 
در حالی که زاینده رود کنار ما است، می توان با تدبیر 
خیلی راحت آبخوان را زنده نگهداشت.مدیرکل زمین 

شناسی و اکتشافات معدنی استان اصفهان تصریح کرد: 
آبخیزداری های که بالاست زاینده رود انجام می شود و 
مهندسی وار نمی گذارند ذخیره سد زاینده رود افزایش 
یابد باید از آنها جلوگیری کرد و مانع از برداشت چاه های 
مجاز و غیر مجاز شد، باید جلوی بارگذاری جدید را 
گرفت؛ برای ۲۵۰ میلیون متر مکعب آبی که قرار است 
به اصفهان انتقال یابد ۵۰۰ میلیون مترمکعب برنامه ریزی 

کردند.
اسلامی با تاکید بر اینکه زاینده رود اگر حالت زایشی 
خود را از دست دهد و عقیم شود دیگر اصفهان معنا ندارد، 
ابراز داشت: مرگ زاینده رود یعنی مرگ اصفهان؛ آبخوانی 
که در گذشته تا ۲ متر به آب می رسیدیم اکنون با در عمق 

۲۵۰ متر آب ندارد. زاینده رود و آبخوان دشت اصفهان ۲۰ 
سال تحمل کرد و آخرین عارضه ای که می توانست از خود 
نشان دهد ترک های فرونشست است که هم اکنون بیش از 
۵۰۰ نقطه شهر درگیر این معضل است و مردم برای من 
هر روز پیام می فرستند که خانه هاشان درگیر فرونشست 
شده است.او تصریح کرد: زاینده رود دیگر مسئله کشاورزان 
اصفهان و صنعت نخواهد بود، جاری نبودن زاینده رود 
حیات یک تمدن و اجتماع ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفری 
را به خطر انداخته است که شوخی بردار نیست. آب باید 
وارد زاینده رود شود که آبخوان را تغذیه کند.مدیرکل 
زمین شناسی و اکتشاف معدنی استان اصفهان با بیان 
اینکه فرونشست مخاطره ای برگشت ناپذیر است، افزود: 
وقتی مرگ آبخوان اتفاق افتد و ذرات خاک متراکم شده 
و از بین برود به هیچ عنوان به حالت اولیه باز نمی گردد 
و احیا نمی شود. اگر با همین دست فرمان پیش برویم 
این آبخوان نیمه جان اصفهان نابود می شود و ۲۰ سال 
آینده چقدر نشست خواهیم داشت. درد آور است چهل 
سال چه بلائی سر اصفهان آوردیم.اسلامی گفت: اصفهان 
کلانشهری بود که در پهنه بندی زلزله جزو مناطق سفید 
و بسیار کم خطر بود؛ اگر زمین لرزه اردیبهشت ۱۳۹۲ را 
بیاد داشته باشید که ۴.۵ ریشتر در عمق پنج کیلومتری 
زمین در اطراف اصفهان رخ داد، امروز همان زلزله اگر با 
همان شدت تکرار شود دیگر لوسترهای خانه ها نمی لرزد 
بلکه خرابی های فاجعه بار خواهد داشت زیرا خانه های ما 
سست و درگیر فرونشست شده که نه تنها در حبیب آباد 
که در گوشه گوشه شهر اصفهان حس خواهیم کرد.او اضافه 
کرد: اصفهان شهر امنی بود که بیشترین تراکم شهرک های 
صنعتی در این شهر اتفاق افتاد و همه المان های مهم ملی 
مانند نیروگاه، پالایشگاه، فولاد مبارکه و … به دلیل امن و 
پایدار بودن شهر اصفهان احداث شد اما امروز دیگر خبری 

از آن شهر امن نیست.

مدیر شبکه بهداشت و درمان ماهشهر با اشاره به مصرف 
آب خام در یکی از مناطق بندر امام)ره(، نسبت به بروز 
بیماری ناگ )شبه وبا( در این منطقه هشدار داد.دکتر 
محمد شنبدی در جلسه کمیته آب و فاضلاب و التور با 
اشاره به مشکلات آب و فاضلاب ماهشهر اظهار کرد: نبود 
شبکه جمع آوری فاضلاب در برخی نقاط ماهشهر، دفع 
غیر بهداشتی فاضلاب در برخی نقاط، کدورت بیش از حد 
آب، وجود لاشه های سگ اطراف حوضچه آب تصفیه خانه 
شهرک طالقانی و درپوش نداشتن دریچه های مخزن )آب( 
برخی از مشکلات هستند.به گزارش ایسنا، وی با اشاره به 
شکایت مکرر شهروندان شهر چمران از بالازدگی فاضلاب، 

افزود: با وجود اینکه مقرر بود میزان کدورت آب در شهر 
چمران کاهش یابد اما کدورت آب در این شهر نسبت به 
سال گذشته افزایش یافته است.مدیر شبکه بهداشت و 
درمان ماهشهر با بیان اینکه وضعیت آب و فاضلاب در 
بندر امام)ره( بحرانی تر است، گفت: نبود شبکه جمع آوری 
فاضلاب در برخی نقاط، وجود انشعابات غیر مجاز و آب 
بدون کلر و مصرف آب خام در یک منطقه از این شهر با 

جمعیت ۵ هزار نفری برخی از مشکلات بندر امام است.  
وی افزود: برخی روستاها نیز از آب خام استفاده می کنند و 
کلر باقیمانده صفر، افت و قطعی مکرر فشار آب نیز از دیگر 
مشکلات برخی روستاهای ماهشهر است.شنبدی تصریح 
کرد: میزان مطلوبیت میکروبی آب ماهشهر در مناطق 
شهری از ۸۸.۸ درصد در سال گذشته به ۸۳.۴ درصد 
و در مناطق روستایی از ۶۲ به ۶۱ درصد کاهش یافته 

است.وی گفت: در سال گذشته و امسال تمام نمونه های 
گرفته شده از مناطقی که تحت پوشش آبفا نیستند، دارای 
آلودگی میکروبی و همچنین کلر باقیمانده صفر بوده اند.
مدیر شبکه بهداشت و درمان ماهشهر با اشاره به بهتر شدن 
وضعیت کلر باقیمانده آب در ماهشهر، بیان کرد: متاسفانه 
هنوز کدورت آب به ویژه در فصل زمستان خوب نیست.وی 
با ابراز نگرانی از بروز التور در فصل پاییز، تصریح کرد: در 
حال حال حاضر باید با افزایش کلر زنی و حل کردن مساله 
آب خام در یکی از مناطق بندر امام)ره( آلودگی آب کنترل 
شود؛ نگرانی ما از این است که این منطقه محلی برای بروز 

ناگ )NAG( شود.

اصفهان دیگر شهر امن نیست

۵۰۰ نقطه شهر اصفهان درگیر فرونشست

مدیر شبکه بهداشت و درمان ماهشهر مطرح کرد

هشدار بروز »ناگ« در بندر امام

ممنوعیت تردد از پایانه مرزی مهران برای زائران
استاندار ایلام گفت: تردد برای زائران به کشور عراق از طریق پایانه مرزی مهران 
ممنوع است و روز گذشته حدودا ۱۰۰۰ نفر را از این مرز بازگرداندیم.محمد نوذری 
در گفت و گو با خبرنگار ایلنا در این باره اظهار داشت: تردد برای زائران اربعین به 
کشور عراق از پایانه مرزی مهران در استان ایلام کاملا ممنوع است. افرادی هم 
که به صورت غیر قانونی به این پایانه مرزی مراجعه می کنند توسط عوامل مرزی 
بازگردانده می شوند. وی افزود: ممکن است زائرانی که از طریق مرز هوایی برای 
اربعین به کشور عراق مراجعه می کنند، اگر بخواهند از طریق مرز زمینی به کشور 
ایران بازگردند، مرز مهران به روی آنها باز است.استاندار ایلام گفت: ما طبق تصمیم 
ستاد مرکزی اربعین عمل می کنیم و مسئولان استان ایلام بدون تصمیمات این 
ستاد نمی توانند برای تردد زائران از مرز مهران تصمیمی بگیرند. بر اساس این 
احتمال که زائران ممکن است از طریق مرزهای زمینی به به ایران بازگردند در 
پایانه مرزی مهران زیر ساخت های لازم را داریم فراهم می کنیم.نوذری عنوان 
کرد: احتمالا زائران از طریق همان مرز هوایی به کشور ایران بازگردند و احتمال 
اینکه از مرز زمینی بخواهند بازگردند بسیار کم است.وی ادامه داد: با توجه به 
اینکه مدام اعلام می کنیم تردد از طریق مرزهای زمینی به کشور عراق برای زائران 
اربعین ممنوع است ولی عده ای به این مرز مراجعه می کنند که هم باعث دردسر 
خودشان و هم ما می شوند.نوذری اضافه کرد: روز گذشته حدودا هزار نفر که از 
استان های مختلف به این پایانه مرزی مراجعه کرده بودند را از مرز بازگرداندیم. 
اما تردد کامیون ها برای صادرات کالا به کشور عراق همچنان در این پایان مرزی 

صورت می گیرد.

۴۲ درصد کارتن خواب های خراسان رضوی را 
جوانان تشکیل می دهند

به گفته  معاون پیشگیری بهزیستی استان خراسان رضوی، در حال حاضر ۳ 
هزار و ۵۶۰ معتاد متجاهر در ۲۱ مرکز ترک اعتیاد اجباری استان اقامت دارند و 
از خدمات این مراکز استفاده می کنند.به گزارش خبرنگار ایلنا، غلامحسین دلبری 
گفت: از جمع مددجویان مقیم ۲۱ کمپ استان ۲۷۶۰ مرد و ۸۰۰ زن هستند.وی 
خاطر نشان کرد: در بررسی وضعیت سنی، تحصیلی و اجتماعی معتادان متجاهر 
مراکز مشهد در پایان سال گذشته یک پژوهش آماری انجام شد که بر اساس 
نتایج آن، ۳۰ درصد این افراد بومی خراسان رضوی نیستند و از سایر استان ها به 
اینجا آمده اند.دلبری گفت: از نظر تحصیلات، ۱۲ درصد این افراد بی سواد هستند 
و ۳۳ درصدشان تحصیلات ابتدایی دارند.وی افزود: همچنین ۳۴ درصد آنها دارای 
مدرک متوسطه اول و ۱۹ درصد دارای دیپلم می باشند.وی با بیان اینکه تنها 
دو درصد معتادان متجاهر دانشگاهی هستند گفت: با جمع میزان برخی از این 
گروه ها نتیجه می گیریم که ۸۰ درصدشان بی سواد هستند یا تحصیلات زیر دیپلم 
دارند.معاون پیشگیری بهزیستی خراسان رضوی گفت: پژوهش ما نشان می دهد 
که ۴۲ درصد این افراد را کودکان و جوانان تشکیل می دهند و ۳۷ درصدشان افراد 
میان سال هستند.وی خاطر نشان کرد: همچنین ۲۱ درصد از معتادان متجاهر 
مراکز یاد شده، در سنین ۵۰ سال به بالا می باشند.دلبری گفت: یک سوم این افراد 
مجرد بوده اند و ۷۰ درصد دیگرشان تأهل دارند که از بین متأهلین ۳۰ درصدشان 
در حال متارکه با همسران شان بسر می برند.وی حوزه اشتغالی اکثریت مطلق این 
افراد را کارگر ذکر کرد و گفت: در این میان ۵۵ درصدشان کارگر ماهر یا استاد 

کار بوده و مابقی شان کارگر ساده یا فاقد مهارت شغلی می باشند.

پروژه طراحی، ساخت، نصب و راه اندازی واحد 
بریکت سازی آهك ناحیه آهن سازی فولاد مبارکه

 گروه شهرستانها: مدیر اجرای پروژه های نواحی آهن سازی و فولادسازی از 
اجرای موفقیت آمیز پروژه طراحی، ساخت، نصب و راه اندازی واحد بریکت سازی 
آهک ناحیه آهن سازی با رعایت کامل موارد ایمنی و با هدف رفع مشکلات 
زیست محیطی ناشی از انبارش ریزدانه های مازاد آهک خبر داد.رضا خادم کیمیائی 
افزود: آهک کلسینه یکی از مهم ترین افزودنی های مذاب در فرایند فولادسازی 
است که وظیفه فسفرزدایی، گوگردزدایی و همچنین تصفیه مذاب و تنظیم 
بازیسیته ذوب را بر عهده دارد. موضوع بسیار مهم در استفاده از آهک کلسینه، 
پیشگیری از ورود ریزدانه های آهک به کوره های قوس الکتریکی و مکش آن ها به 
درون فیلترهای ناحیه فولادسازی است. از سوی دیگر انبارش و ایجاد دپوی این 
ریزدانه ها، تبعات بسیار سنگین زیست محیطی به همراه خواهد داشت؛ بنابراین 
ایجاد فرایندی جهت تبدیل ریزدانه های مازاد آهک پخته به بریکت از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است. پروژه بریکت سازی آهک در راستای اهداف زیست محیطی 
شرکت فولاد مبارکه و با هدف تبدیل ریزدانه های مازاد حاصل از فرایند تولید 
آهک کلسینه به بریکت آهک در قالب قرارداد »ساخت، بهره برداری و واگذاری 
)BOT(« تعریف و با موفقیت اجرا گردید.محمد حسنی رئیس اجرای پروژه های 
ناحیه آهن سازی نیز در این خصوص افزود: از نکات قابل توجه این پروژه، راه اندازی 
دستگاه پرس  ۱۰ تن به عنوان تجهیز اصلی واحد بریکت سازی بود که به علت 
تحریم های ظالمانه و عدم امکان حضور کارشناسان شرکت سازنده خارجی و  بروز 
برخی مشکلات فنی تاکنون در مدار قرار نگرفته بود که با تشکیل تیمی متشکل 
از مجری پروژه های آهن سازی، بهره بردار ناحیه آهن سازی و پیمانکار مجری، 
این نواقص برطرف و این تجهیز در مدار بهره برداری قرار گرفت. با تکمیل این 
پروژه امکان تبدیل ماهیانه حدود ۷ هزار تن ضایعات آهک پخته یا همان ریزدانه 
آهک کلسینه به بریکت فراهم گردیده است. سروش جعفری کارشناس اجرای 
پروژه های ناحیه آهن سازی در ادامه به تشریح چگونگی مراحل این پروژه اشاره 
کرد و گفت: در واحد بریکت سازی آهک، ابتدا ریزدانه های برگشتی حاصل از 
تولید آهک کلسینه در یک مخزن ذخیره می گردد و سپس با استفاده از تجهیزات 
انتقال مواد، شامل تغذیه کننده اسکرو، باکت الویتور و نوار زنجیری به پرس بریکت 

شارژ می شود. 

اخبار کوتاه

آگهی مناقصه عمومی 

فرماندهی انتظامی استان سمنان در نظر دارد به منظور 
احداث ساختمان فرماندهی انتظامی بخش رضوان شهرستان 
میامی براساس نقشه های تیپ مصوب ابلاغی ناجا با مشخصات 
و شرایط ذیل نسبت به برگزاری تشریفات قانونی مناقصه اقدام 

نماید.
الف(مشخصات فنی پروژه: ساختمان اصلی: ۳۷۸ متر مربع، 
ساختمان دژبانی: ۲۱متر مربع، دیوار کشی به همراه پیاده رو و 
نرده فلزی: ۲۲۰متر طول، پارکینگ: ۵۰ متر مربع، درب تردد 
وسایط نقلیه: دو لنگه ۴ متری، محوطه سازی: ۲۰۰۰ متر مربع، 
انشعابات: آب و برق و گاز، نوع اسکلت سازه: بتن آرمه، سیستم 

گرمایش: پکیج و رادیاتور، سیستم سرمایش کولر آبی 
ب( محل تامین اعتبار: طرح های عمرانی ناجا، حدود برآورد 
اجرای پروژه: مبلغ 45/000/000/000ریال )چهار و نیم میلیارد 
تومان( براساس فهرست بهای پایه ابنیه: مکانیکی و برقی سال 
۱۴۰۰ و با احتساب ضرایب متعلقه و کسورات قانونی مطابق 
طرح های عمرانی ناجا و در قالب اسناد خزانه اسلامی و نقدی 

می باشد. 

ج( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 6/005/000/000 
ریال )فقط ضمانتنامه یا چک تضمین شده بانکی معتبر مورد 

قبول است(
د(پیمان به صورت اجرای کارهای ساختمانی به صورت سر 
جمع ابلاغی ۹۶/۵/۴ از سازمان برنامه و بودجه کشور تنظیم 
و تعدیل و مابه التفاوت مطابق دستورالعمل اسناد مذکور و 
پیمانکار می بایستی کلیه هزینه های جانبی و کسورات قانونی 
اعم از سهم پیمانکار و کارفرما شامل بیمه، مالیات بر ارزش 
افزوده، پروانه ساختمانی و پایان کار، امور اقتصاد و دارایی، 
سازمان تامین اجتماعی، برگزاری مناقصه، آزمایشگاه مکانیک 
خاک و ... را در قیمت پیشنهادی خود محاسبه و لحاظ نماید و 
در قالب اسناد یاد شده پرداخت شود و ارایه مفاصا حساب در 

پایان کار الزامی و تابع ضوابط مراجع مربوط خواهد بود.
ه( کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات متقاضیان مختار است. 
کلیه هزینه های درج آگهی و تشریفات برگزاری به عهده برنده 

مناقصه پروژه می باشد. 
و( براساس دستورالعمل ابلاغی ستاد کل نیروهای مسلح، 

اختلاف قیمت پیشنهادی پیمانکار و قیمت پایه کارفرما 
نبایستی بیشتر از ۱۰ درصد باشد.

لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت پیمانکاری سازمان 
 برنامه و بودجه کشور که رتبه آنها در سامانه ساجات 
 WWW.SAJAR.IR و ساجار WWW.SAJAT.IR
قابل رویت بوده و دارای پایه حداقل ۵رشته ابنیه می باشند 
دعوت می گردد حداکثر ظرف مدت ۱۰ روز با به همراه داشتن 
فتوکپی برابر با اصل رتبه بندی شرکت )تائیدیه صلاحیت 
پیمانکاری سازمان برنامه و بودجه ریزی کشور( و گواهینامه 
ارزش افزوده معتبر و یک جلد رزومه کاری کامل شرکت، 
جهت اعلام آمادگی و دریافت اسناد ارزیابی توان اجرایی کار 
توسط دستگاه مناقصه گزار، به آدرس: استان سمنان، شهرستان 
سمنان، بلوار شهید نوروزی، خیابان ایثارگران، روبروی ستاد 
فرماندهی انتظامی استان سمنان، معاونت مهندسی مراجعه 
و در صورت هر گونه سوال و ابهام با تلفن: ۲۱۸۲۱۳۸۸-
۰۲۳و۲۱۸۲۱۱۱۵-۰۲۳ و همراه ۰۹۱۲۷۳۱۱۷۷۶ دور نگار 

۲۱۳۸۶۲۱۸-۰۲۳ تماس حاصل نمایند.


